

Rezydencja Miętowe Wzgórza już otwarta

Wnętrze Rezydencji Miętowe Wzgórza – Mansion House urządzone w amerykańskim stylu Hampton. Organizatorzy spotkań biznesowych mogą skorzystać z kameralnej sali konferencyjnej, która może pomieścić do 30 osób w układzie teatralnym. Na organizatorów większych eventów, prezentacji czy sympozjów czeka sala balowa, mogąca przyjąć do 300 osób w tym samym układzie. Kompleks oferuje gościom zakwaterowanie w 8 pokojach dwu-, trzy- i czteroosobowych oraz apartamentach. Hotel, położony w miejscowości Trębki Nowe koło Zakroczyimia, został otwarty w polowie maja br. (pk)

Rozbudowano centrum konferencyjne w Olsztynie

Poszerzono strefę Multimedialnego Centrum Biznesowego, znajdującą się w Przystań Hotel & Spa. Obiekt został powiększony o salę konferencyjną, która może pomieścić do 450 osób w układzie teatralnym. Powiększono również część wypoczynkową o 23 nowe pokoje, dzięki czemu ich liczba wzrosła do 150 wliczając apartamenty. Przestrzeń biznesowo-konferencyjna kompleksu o powierzchni 550 m² posiada system interaktywnej telewizji Lynk Sinc. Przystań Hotel & Spa znajduje się przy ul. Żeglarskiej 4, w Olsztynie. Otwarcie nastąpiło 18 maja br. (pk)

Spółka Manor House nagrodzona

Kompleks hotelowy Manor House SPA po raz kolejny znalazł się w gronie obiektów rekomendowanych przez magazyn ekonomiczny Forbes, który rokrocznie publikuje listę najciekawszych obiektów turystycznych w Polsce. To już piąte tego typu wyróżnienie dla Manor House SPA. Zbiegło się ono w czasie z otrzymaniem przez właściciela tego kompleksu, spółkę Manor House, Certyfikatu Wiarygodności Biznesowej. Certyfikat nadany przez Bisnode Polska potwierdza wysoką ocenę stabilności firmy w 2016 roku. (pk)

Berlin z największym Hampton by Hilton

W stolicy Niemiec powstał największy na świecie hotel marki Hilton. Nowo otwarty obiekt posiada 344 pokoje oraz oddaje do dyspozycji gości centrum biznesowe. Hampton by Hilton Berlin City Centre Alexanderplatz dołączył do trzech hoteli marki Hampton by Hilton działających w Niemczech. Hotel jest usytuowany 14 kilometrów od portu lotniczego Berlin – Tegel oraz 1 km od Berlin Congress Centre. (dd)

Eventy na Stadionie Śląskim już od września?

Trwająca od ośmiu lat modernizacja Stadionu Śląskiego w Chorzowie dobiega końca. Otwarcie zaplanowano na wrzesień br. W przebudowanym obiekcie powstanie nowoczesna strefa konferencyjna i VIP.

Stadion Śląski jest zamknięty od jesieni 2009 roku, kiedy rozpoczął się końcowy etap jego przebudowy, czyli przede wszystkim montaż dachu z poliwęglanu o powierzchni ponad 43 tys. m². Oprócz zadania trybun prace modernizacyjne obejmowały także wybudowanie nowej górnej trybuny zachodniej oraz utworzenie na trybunie wschodniej osobnych dojazdów do strefy VIP. Cała modernizacja ma się zakończyć w połowie czerwca br. Wielkie otwarcie „Kotła czarownic” planowane jest na wrzesień br.

Zasadnicze prace wstrzymano w lipcu 2011 r., bowiem tuż przed zakończeniem podnoszenia linowej konstrukcji dachu pękły dwa z 40 uchwytych łączących liny promieniowe dachu z jego wewnętrznym pierścieniem. Ostateczny montaż zadania stadionu zakończył się powodzeniem w grudniu ub. roku. Wpływ na opóźnienie oddania obiektu do użytku miało także

uniważnienie ogłoszonego w grudniu 2016 przetargu na wybór dzierżawcy budynku hotelowego wraz z obsługą cateringową strefy VIP oraz centrum konferencyjnego. Proponowane warunki ofertowe dzierżawy obiektu – zbyt wysoka cena wynajmu przestrzeni hotelowej – były nie do zaakceptowania dla operatora hoteli. Inwestor, czyli należąca do samorządu wojewódzkiego spółka, chciał podpisać z najemcą umowę na 15 lat. Zwycięzca przetargu miał dostosować hotel do standardów trzygwiazdkowych. Przetarg przeprowadzono dwukrotnie, jednak ceny wynajmu proponowane przez operatorów były tak niesatysfakcjonujące, że ostatecznie w maju br. zrezygnowano z budowy hotelu w tym miejscu. Obecnie przygotowany jest biznesplan dla pomieszczeń konferencyjno-biurowych na stadionie. Obiekt po modernizacji dysponuje 22 lożami VIP z miejscami



Na przebudowanym Stadionie Śląskim odbywać się będą międzynarodowe mecze piłki nożnej i zawody lekkoatletyczne.

do siedzenia dla 358 osób, 1599 miejscami biznesowymi oraz 842 miejscami dla mediów. Przygotowanych zostało także 108 miejsc dla osób niepełnosprawnych, a także 140 stałych punktów sprzedażowych.

Koszt całego przedsięwzięcia powinien zamknąć się w ok. 650 mln złotych. Planuje się, że na przebudowanym Stadionie Śląskim odbywać

się będą międzynarodowe mecze piłki nożnej i zawody lekkoatletyczne oraz wielkie wydarzenia muzyczne. Obiekt pomieści ponad 54 tys. widzów. Płyta udostępniana w czasie wielkich eventów na stadionie pomieści nawet 80 tysięcy ludzi. Pierwszą imprezą sportową po remoncie będzie finał Silesia Marathon, który odbędzie się 1 października 2017 roku. (pk)

Mała Warszawa – nowe centrum kulturalno-biznesowe na Pradze

Na stołecznej mapie miejsc eventowych pojawił się nowy obiekt. Zlokalizowana na prawym brzegu Wisły Mała Warszawa oferuje przestrzeń dla wszelkich imprez – od koncertów i wystaw po konferencje i spotkania firmowe.

Kompleks kulturalno-biznesowy Mała Warszawa zainaugurował swoją działalność w dniu 31 maja br. Na terenie dawnych zabudowań fabrycznych na warszawskiej Pradze mieszczą się dwie sale koncertowe, sala konferencyjna, dwa bary, przestrzeń wystawowa oraz duży parking. Układ i ro-

dzaj pomieszczeń oraz zaplecze techniczne pozwalają na organizację wydarzeń i imprez dowolnego rodzaju, w tym konferencji, spotkań, warsztatów i dyskusji. Program artystyczny – koncerty, spektakle teatralne, projekcje filmowe i wernisaże – ma nawiązywać do działalności poprzedniego gospodarza obiektu, centrum artystycznego Fabryka Trzciny. – Chcieliśmy stworzyć miejsce wyjątkowe, które będzie wyróżniało się na rynku nie tylko aranżacją wnętrza, lecz również zakresem usług, które zaoferuje wy-

magającej branży eventowej. I tak się też stało. Mamy oryginalną przestrzeń, zaplecze techniczne i możemy pochwalili się własnym cateringiem świetnej jakości. Mała Warszawa w pełni spełnia nasze oczekiwania i liczymy, że inwestycja zachwyci również innych – powiedział Dariusz Pekałowski, założyciel Małej Warszawy.

Jak wyjaśnił Dariusz Pekałowski, mieszcząca się na piętrze sala Stanisława Tyma jest największa: ma powierzchnię 330 m², a foyer przy niej – 140 m². Sala im. Krysty-

ny Czubówny liczy 250 m². Na parterze znajduje się sala im. Urszuli Dudziak oraz Galeria – obydwie po 250 m², a także sala „Piec z borem” (190 m²) i sala cateringowa (90 m²). – Razem to prawie 1500 m², a gdy doliczymy patio, to już mamy blisko 2000 m² powierzchni, która daje naprawdę spore pole do popisu, jeśli chodzi o możliwości aranżacyjne – dodał założyciel Małej Warszawy.

Obiekt wzniesiono w 1916 r. Początkowo mieściła się w nim olejarnia, potem produkowano tam marmoladę. (pk)

Namiet Endorfiny samowolą budowlaną

Powiatowy inspektor nadzoru budowlanego polecił rozbiorke namiotu restauracji Endorfina przy ul. Foksal.

Trwający od dwóch lat spór warszawskiej restauracji Endorfina z miejskimi urzędnikami oraz mieszkańcami sto-

lecznego Śródmieścia dobiega końca. O konflikcie pisaliśmy w poprzednim numerze MICE Poland. Sprawa dotyczy samowoli budowlanej, jakiej dopuściła się restauracja, stawiając swoje obiekty obok zabytkowego budynku Stowarzyszenia

Architektów Polskich przy ul. Foksal. Nakaz rozbiorke wydany przez powiatowego inspektora nadzoru budowlanego nie znaczy jeszcze, że obiekt Endorfina przy Foksal wkrótce zniknie. Od decyzji powiatowego inspektora przysługuje

bowiem odwołanie do wojewódzkiego, a potem do Naczelnego Sądu Administracyjnego. Dopiero po przejściu całej tej procedury, jeśli decyzja zostanie podtrzymana, będzie trzeba przystąpić do demontażu namiotu. (pk)